
CONTPAQ CHEQUE FECHA NOMBRE CONCEPTO DEPÓSITO CARGO SALDO

60,487.27$        

7 12863 01-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 10,147.84 50,339.43          

8 12864 01-dic LUCERO A. OROZCO GUTIÉRREZ MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 11,401.64 38,937.79          

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA POR PRÉSTAMO PARA NÓMINA 62,354.25 101,292.04        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA PARA PAGO NÓMINA 7,876.01 109,168.05        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA POR PRÉSTAMO PARA NÓMINA 63,516.31 172,684.36        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA POR LUMINARIAS 17,100.68 189,785.04        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA POR LUMINARIAS 154,000.00 343,785.04        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA POR PRÉSTAMO PARA NÓMINA 62,533.07 406,318.11        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 01 11,332.00 417,650.11        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 01 1,439.47 419,089.58        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MUNICIPALES 200.00 419,289.58        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 01 134.43 419,424.01        

DEPÓSITO ABONO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 2,000.00 421,424.01        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 02 9,564.50 430,988.51        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 02 1,964.70 432,953.21        

DEPÓSITO ABONO EFRÉN DE LA MORA GUTIÉRREZ 10,000.00 442,953.21        

14 12865 03-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 32,635.57 410,317.64        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 03 4,881.00 415,198.64        

DEPÓSITO INGRSO AGUA 03 785.88 415,984.52        

15 B. ELEC 04-dic PATRICIA MARGARITA GONZÁLEZ S MATERIAL PARA EL RASTRO MUNICIPAL 2,064.80 413,919.72        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 04 5,016.84 418,936.56        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 04 2,822.83 421,759.39        

20 12866 05-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 12,874.87 408,884.52        

21 12867 05-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR DEL PAGO ASIMILADOS 1,051.13 407,833.39        

22 12868 05-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 8,870.74 398,962.65        

23 12869 05-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 9,200.10 389,762.55        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 05 8,220.00 397,982.55        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 05 361.41 398,343.96        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 05 50.58 398,394.54        

DEPÓSITO ABONO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 3,000.00 401,394.54        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ. 300.00 401,694.54        

DEPÓSITO ABONO ROSA ELISA GÁLVEZ GRIMALDO 3,000.00 404,694.54        

38 12870 08-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 25,481.71 379,212.83        

39 12871 08-dic JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS GASTOS A COMPROBAR EVENTOS CULTURALES 6,000.00 373,212.83        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 08 12,243.00 385,455.83        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 08 458.43 385,914.26        
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DEPÓSITO ENTREGA DE RESERVA DE  AGUINALDO 808,872.78 1,194,787.04     

42 12872 09-dic HUMBERTO AMEZCUA CHÁVEZ RENTA DE MAQUINARIA 23,200.00 1,171,587.04     

43 12873 09-dic CANCELADO CANCELADO 0.00 1,171,587.04     

44 12874 09-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 13,952.16 1,157,634.88     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 09 8,555.00 1,166,189.88     

45 12875 10-dic COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO ALUMBRADO PÚBLICO 109,351.00 1,056,838.88     

46 12876 10-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 29,962.28 1,026,876.60     

47 B. ELEC 10-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 10,140.41 1,016,736.19     

48 B. ELEC 10-dic CLAUDIA DE LA ROSA TORRES ELABORACIÓN DE INFORMES DE GOBIERNO 26,100.00 990,636.19        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 10 3,293.00 993,929.19        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 10 65.49 993,994.68        

53 12877 11-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 9,425.32 984,569.36        

54 12878 11-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN CAJA CHICA 7,290.48 977,278.88        

55 12879 11-dic CANCELADO CANCELADO 0.00 977,278.88        

56 12880 11-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR DE ASIMILADOS 774.68 976,504.20        

57 B. ELEC 10-dic PATRICIA MARGARITA GONZÁLEZ S MATERIAL PARA EL RASTRO MUNICIPAL 2,185.22 974,318.98        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 11 4,439.50 978,758.48        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 11 130.98 978,889.46        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MUNICIPALES 300.00 979,189.46        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 11 1,616.45 980,805.91        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 11 479.00 981,284.91        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 11 216.34 981,501.25        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ. 350.00 981,851.25        

68 12881 15-dic COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO SERVICIOS ENERGÍA ELÉCTRICA 34,521.00 947,330.25        

69 12882 15-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 24,583.46 922,746.79        

70 12883 15-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA BASE 21,865.43 900,881.36        

71 12884 15-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO SERVICIO TELEFONÍA CELULAR 6,452.00 894,429.36        

72 12885 15-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 33,151.76 861,277.60        

73 12886 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 5,565.91 855,711.69        

74 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO NÓMINA BASE 402,791.63 452,920.06        

75 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,485.60 438,434.46        

76 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO NÓMINA BASE 14,485.60 423,948.86        

77 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR NÓMINAS BASE Y EVENTUALES 44,959.84 378,989.02        

78 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO NÓMINA EVENTUALES 71,554.87 307,434.15        

79 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 305,182.53        

80 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 302,930.91        

81 B. ELEC 15-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO NÓMINA PENSIONADOS 59,898.95 243,031.96        

DEPÓSITO PAGO EFRÉN DE LA MORA GUTIÉRREZ 6,200.00 249,231.96        

DEPÓSITO PAGO ESMERALDA CEBALLOS MENDOZA 850.00 250,081.96        

DEPÓSITO PAGO JACINTO PEREGRINO LARIOS 550.00 250,631.96        

DEPÓSITO PAGO CARLA VANESSA CEBALLOS BARRIOS 920.00 251,551.96        

DEPÓSITO PAGO JESÚS CEBALLOS PEREGRINO 500.00 252,051.96        

DEPÓSITO PAGO JUAN ANTONIO GONZÁLEZ AGUILAR 1,000.00 253,051.96        

DEPÓSITO PAGO MIGUEL ANGEL VALENCIA VARGAS 200.00 253,251.96        

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN. 1,652,055.97 1,905,307.93     



DEPÓSITO PARTICIPACIÓN. 717.65 1,906,025.58     

DEPÓSITO INGRESO CAJA 15 8,987.00 1,915,012.58     

DEPÓSITO INGRESO AGUA 15 1,571.76 1,916,584.34     

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 15 229.45 1,916,813.79     

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 15 558.87 1,917,372.66     

93 12887 16-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA AGUINALDO BASE 266,682.17 1,650,690.49     

94 12888 16-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA AGUINALDO EVENTUALES 1,813.88 1,648,876.61     

95 12889 16-dic ANTONIO TORRES HERNÁNDEZ APOYO PARA GASTOS MÉDICOS 7,000.00 1,641,876.61     

96 12890 16-dic JUAN CARLOS DÍAZ BELTRÁN PAGO DE MARIACHI PARA JUBILACIÓN MAESTRA 2,500.00 1,639,376.61     

97 12891 16-dic ARTURO CEBALLOS HINOJOSA. 30,000.00 1,609,376.61     

98 B. ELEC 16-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO AGUINALDO NÓMINA BASE 1,287,928.38 321,448.23        

99 B. ELEC 16-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO AGUINALDO NOMINA EVENTUALES 243,568.77 77,879.46          

DEPÓSITO PAGO ADELAIDA PADILLA TRUJILLO 1,500.00 79,379.46          

DEPÓSITO PAGO JOSÉ DE JESÚS RAMOS TORRES 17,000.00 96,379.46          

DEPÓSITO PAGO MARIO PONCE ALEJANDRE 4,000.00 100,379.46        

DEPÓSITO PAGO EFRÉN DE LA MORA GUTIÉRREZ 24,600.00 124,979.46        

DEPÓSITO PAGO EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ 26,000.00 150,979.46        

DEPÓSITO PAGO CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ 3,400.00 154,379.46        

DEPÓSITO PAGO MA. ESTHER MENDOZA MORFÍN 17,900.00 172,279.46        

DEPÓSITO PAGO PEDRO MORFÍN RANGEL 18,200.00 190,479.46        

DEPÓSITO PAGO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 300.00 190,779.46        

DEPÓSITO PAGO MARÍA VIRIDIANA LÓPEZ ROMERO 2,700.00 193,479.46        

DEPÓSITO PAGO JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS 1,000.00 194,479.46        

DEPÓSITO PAGO ROSA PADILLA SUÁREZ 700.00 195,179.46        

DEPÓSITO PAGO DIÓMEDES MEJÍA CERVANTES 438.81 195,618.27        

DEPÓSITO PAGO MARTHA AMEZCUA OROZCO 3,277.81 198,896.08        

DEPÓSITO PAGO BLANCA LUZ AGUILAR MONTES 27,800.00 226,696.08        

DEPÓSITO PAGO ESMERALDA CEBALLOS MENDOZA 10,000.00 236,696.08        

DEPÓSITO PAGO JACINTO PEREGRINO LARIOS 11,500.00 248,196.08        

DEPÓSITO PAGO OSCAR LUIS HURTADO VERGARA 1,100.00 249,296.08        

DEPÓSITO PAGO MARÍA ESTHER MADRIGAL OSEGUERA 520.00 249,816.08        

DEPÓSITO PAGO GRISELDA PIMENTEL VIRGEN 3,899.00 253,715.08        

DEPÓSITO PAGO NORMA ESTHER CHÁVEZ CEBALLOS 4,250.00 257,965.08        

DEPÓSITO PAGO ERICK JAVIER SERRANO GÁLVEZ 6,500.00 264,465.08        

DEPÓSITO PAGO URANIA LIZETH CHÁVEZ CEBALLOS 165.70 264,630.78        

DEPÓSITO PAGO MIGUEL ÁNGEL COVARRUBIAS GONZÁLEZ 2,000.00 266,630.78        

DEPÓSITO PAGO CARLA VANESSA CEBALLOS BARRIOS 8,600.00 275,230.78        

DEPÓSITO PAGO J. CRUZ BAUTISTA PANDURO 1,071.75 276,302.53        

DEPÓSITO PAGO JORGE LÓPEZ GARCÍA 12,600.00 288,902.53        

DEPÓSITO PAGO JOSÉ JESÚS CEBALLOS MENDOZA 900.00 289,802.53        

DEPÓSITO PAGO FELIPE HERNÁNDEZ MEJÍA 693.31 290,495.84        

DEPÓSITO PAGO RODRIGO GONZÁLEZ GUARDADO 2,473.31 292,969.15        

DEPÓSITO PAGO ARTURO SILVA JASSO 300.00 293,269.15        

DEPÓSITO PAGO RAÚL ALCARAZ RODRÍGUEZ 5,163.11 298,432.26        

DEPÓSITO PAGO CARLOS CHÁVEZ HERNÁNDEZ 12,000.00 310,432.26        

DEPÓSITO PAGO CRISTINA M. BUENDÍA MORENO 13,000.00 323,432.26        

DEPÓSITO PAGO MARISOL GÁLVEZ GUTIÉRREZ 1,558.81 324,991.07        

DEPÓSITO PAGO RAYMUNDO RAMÍREZ MARTÍNEZ 4,000.00 328,991.07        

DEPÓSITO PAGO ABEL GODÍNEZ DE LA MORA 400.00 329,391.07        

DEPÓSITO PAGO VÍCTOR MANUEL DÍAZ RODRÍGUEZ 793.88 330,184.95        



DEPÓSITO PAGO JAIME SALVADOR MENDOZA MENDOZA 320.00 330,504.95        

DEPÓSITO PAGO ERICKA MARÍA SILVA MENDOZA 300.00 330,804.95        

100 B. ELEC 16-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO PAGO AGUINALDO PENSIONADOS 197,026.15 133,778.80        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 16 12,844.00 146,622.80        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 16 6,000.00 152,622.80        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 16 1,571.76 154,194.56        

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA (RENTA LUMINARIAS) 171,100.68 325,295.24        

101 B. ELEC 16-dic SISTEMA INTEG. DES. FAMILIA SUBSIDIO DEL MES DE DICIEMBRE 195,000.00 130,295.24        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 16 1,739.56 132,034.80        

102 12892 17-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 11,229.79 120,805.01        

103 12893 17-dic MA. ANGELES SERRANO PADILLA APOYO ASILO DE ANCIANOS 8,000.00 112,805.01        

104 12894 17-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 6,004.92 106,800.09        

105 12895 17-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 515.08 106,285.01        

106 B. ELEC 17-dic INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO S PAGO ATENCIÓN MÉDICA DEL IMSS 78,221.66 28,063.35          

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 17 1,327.63 29,390.98          

DEPÓSITO INGRESO CAJA 17 3,235.50 32,626.48          

DEPÓSITO INGRESO AGUA 17 785.88 33,412.36          

DEPÓSITO TRASP. DE FORTA (BANOBRAS MES NOVIEMB) 125,000.00 158,412.36        

DEPÓSITO 7,000.00 165,412.36        

110 12896 18-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 15,000.03 150,412.33        

111 12897 18-dic TELÉFONOS DE MÉXICO, S.A.B DE C.V PAGO SERVICIO TELEFÓNICO 22,077.72 128,334.61        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 18 4,634.50 132,969.11        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 18 1,852.92 134,822.03        

DEPÓSITO PAGO DE LICENCIAS MUNICIPALES 100.00 134,922.03        

DEPÓSITO EXCEDENCIAS DEL PETRÓLEO 108,637.59 243,559.62        

112 12898 19-dic BENJAMÍN CONTRERAS RODRÍGUEZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 27,490.50 216,069.12        

113 12899 19-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 9,198.70 206,870.42        

114 12900 19-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 9,425.32 197,445.10        

115 12901 19-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 774.68 196,670.42        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 19 11,856.45 208,526.87        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 19 3,511.60 212,038.47        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 19 5,460.00 217,498.47        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 19 919.62 218,418.09        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 22 10,718.16 229,136.25        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 22 2,647.76 231,784.01        

DEPÓSITO POR ERROR DEPOSITO DE OXXO 7,060.99 238,845.00        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ. 400.00 239,245.00        

129 12902 23-dic NOÉ TOSCANO CUEVAS PAGO RENTA DE LOCAL TELEGRÁFOS 4,176.00 235,069.00        

130 12903 23-dic ALMA ANGELICA RODRÍGUEZ HINOJOSA ARTICULOS CONSUMIBLES 4,393.49 230,675.51        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 23 5,696.00 236,371.51        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 23 785.88 237,157.39        

DEPÓSITO VENCIMIENTO INVERSIÓN 390,000.00 627,157.39        

137 12904 24-dic BEATRIZ AGUILAR PÉREZ COMPRA DE LUCES PARA ADORNAR JARDIN 6,000.00 621,157.39        

138 12905 24-dic IMELDA MORFÍN DENIZ RENTA DE MAQUINARIA 15,776.00 605,381.39        

139 12906 24-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS 10,008.62 595,372.77        

140 12907 24-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 791.38 594,581.39        

141 12908 24-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 15,024.85 579,556.54        

142 12909 24-dic CRISTINA OROZCO RODRÍGUEZ PAGO DE VIÁTICOS PRESIDENTE Y APOYOS 5,273.00 574,283.54        

143 B. ELEC 24-dic CORAGAS, S.A DE C.V. COMBUSTIBLE CAMIÓN AMARILLO ESCOLAR 27,279.34 547,004.20        

144 B. ELEC 24-dic SISTEMA INTEG. DES. FAMILIA COMPLEMENTO SUBSIDIO JULIO 95,000.00 452,004.20        



145 B. ELEC 24-dic CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C. REEMBOLSO DE DEPÓSITO 7,060.99 444,943.21        

DEPÓSITO INGRESO CAJA 24 4,273.00 449,216.21        

DEPÓSITO INGRESO AGUA 24 785.88 450,002.09        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 24 567.93 450,570.02        

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 24 122.79 450,692.81        

DEPÓSITO ABONO JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ RAMÍREZ. 350.00 451,042.81        

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN. 3,391.01 454,433.82        

162 12910 29-dic PEDRO MORFÍN RANGEL POSADA PARA PERSONAL 2014 20,000.00 434,433.82        

163 12911 29-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 25,670.33 408,763.49        

164 12912 29-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA 8,205.56 400,557.93        

165 12913 29-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NÓMINA BASE 9,202.82 391,355.11        

166 12914 29-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN COMPLEMENTO NOMINA EVENTUALES 200.00 391,155.11        

167 12915 29-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 13,513.43 377,641.68        

168 12916 29-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE 2,419.09 375,222.59        

DEPÓSITO TRASP. DE AGUAS RESIDUALES PARA NÓMINA 100,000.00 475,222.59        

DEPÓSITO TRASP. DE OBRA  HIDRÁULICA PARA NÓMINA 80,000.00 555,222.59        

169 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA BASE 287,240.88 267,981.71        

170 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO BASE 14,340.02 253,641.69        

171 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO BASE 14,340.02 239,301.67        

172 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR BASE Y EVENTUALES 44,462.74 194,838.93        

173 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA EVENTUALES 71,354.87 123,484.06        

174 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 121,232.44        

175 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO FONDO DE AHORRO EVENTUALES 2,251.62 118,980.82        

176 B. ELEC 29-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO NÓMINA PENSIONADOS 59,898.95 59,081.87          

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 29 512.38 59,594.25          

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 29 6,383.49 65,977.74          

DEPÓSITO INGRESO CAJA 29 6,223.00 72,200.74          

DEPÓSITO INGRESO AGUA 29 2,699.17 74,899.91          

DEPÓSITO TRASP. DE FONDEREG 2014 (APERT. CUENTA) 10,000.00 84,899.91          

DEPÓSITO TRASP. DE FONDO PROYEC. DES REG (CUENTA) 20,000.00 104,899.91        

182 12917 30-dic OSCAR HURTADO VERGARA PAGO DE VIÁTICOS 3,256.90 101,643.01        

183 12918 30-dic OSCAR HURTADO VERGARA PAGO DE VIÁTICOS 1,734.00 99,909.01          

184 12919 30-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO DE VIÁTICOS 13,897.51 86,011.50          

185 12920 30-dic EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ PAGO DE VIÁTICOS 10,641.06 75,370.44          

186 12921 30-dic CANCELADO CANCELADO 0.00 75,370.44          

187 12922 30-dic JUAN JOSÉ MEJÍA CONTRERAS GASTOS EVENTOS CULTURALES 248.37 75,122.07          

188 12923 30-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS A SALARIOS QUINCENA 42,400.57 32,721.50          

189 12924 30-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 4,434.02 28,287.48          

190 12925 30-dic EVERARDO CONTRERAS LÓPEZ PAGO DE VIÁTICOS 11,298.54 16,988.94          

DEPÓSITO INGRESO CAJA 30 10,362.50 27,351.44          

DEPÓSITO DEVOLUCIÓN FONDO URANIA CHÁVEZ CEBALLOS 2,000.00 29,351.44          

DEPÓSITO INGRESO AGUA 30 1,913.29 31,264.73          

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 30 185.26 31,449.99          

DEPÓSITO DEVOLUCIÓN FONDO EVERARDO CONTRERAS L 10,000.00 41,449.99          

DEPÓSITO DEVOLUCIÓN FONDO OSCAR HURTADO VERGARA 2,500.00 43,949.99          

DEPÓSITO DEVOLUCIÓN FONDO JORGE RANGEL ÁLVAREZ 10,000.00 53,949.99          

DEPÓSITO PAGO PRÉSTAMO JACINTO PEREGRINO LARIOS 550.00 54,499.99          

DEPÓSITO PAGO PRÉSTAMO KARINA MORFÍN PADILLA 3,100.00 57,599.99          

DEPÓSITO ABONO PRÉSTAMO EFREN DE LA MORA GTZ 2,780.00 60,379.99          

DEPÓSITO CANCELACIÓN CUENTA INFRAESTRUCTURA 2014 5,142.39 65,522.38          



DEPÓSITO CANCELACIÓN CUENTA FONDEREG 2013 10,000.00 75,522.38          

DEPÓSITO CANCELACIÓN CUENTA 3X1 MIGRANTES 2014 10,000.00 85,522.38          

DEPÓSITO CANCELACIÓN CUENTA FISE 2013 711.85 86,234.23          

DEPÓSITO CANCELACIÓN CUENTA FONDO APOYO MIGR 9,969.84 96,204.07          

DEPÓSITO TRASPASO DE ISR RETENCIONES 1,788.08 97,992.15          

209 12926 31-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN PAGO ASIMILADOS SEMANA 6,119.84 91,872.31          

210 12927 31-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR PAGO ASIMILADOS 480.16 91,392.15          

211 12928 31-dic MARGARITA GUTIÉRREZ DENIZ NÓMINA CEMENTERIO 2,381.64 89,010.51          

212 12929 31-dic MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO ISR NÓMINA CEMENTERIO 198.36 88,812.15          

213 12930 31-dic JORGE RANGEL ÁLVAREZ COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULOS Y MAQUINARIA 24,310.39 64,501.76          

214 12931 31-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN REPOSICIÓN CAJA CHICA 13,405.64 51,096.12          

215 12932 31-dic GRISELDA PIMENTEL VIRGEN APOYOS A ESCUELAS 34,069.00 17,027.12          

216 B. ELEC 31-dic RENÉ ISRAEL MACÍAS PIMIENTA PAGO DE LONA IMPRESA 5,142.39 11,884.73          

DEPÓSITO INGRESO CAJA 31 5,371.50 17,256.23          

DEPÓSITO FONDO CAJA MA. ESTHER MADRIGAL OSEGUERA 2,000.00 19,256.23          

DEPÓSITO INGRESO AGUA 31 785.88 20,042.11          

DEPÓSITO INGRESO PREDIAL 31 321.87 20,363.98          

DEPÓSITO FONDO CAJA CHICA GRISELDA PIMENTEL VIRGEN 20,000.00 40,363.98          

DEPÓSITO FONDO COMBUSTIBLE BENJAMÍN CONTRERAS R 25,000.00 65,363.98          

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN. 76,246.95 141,610.93        

DEPÓSITO PARTICIPACIÓN. 9,743.53 151,354.46        

DEPÓSITO 2,172.50 153,526.96        

INTERESES RENDIMIENTOS BANCARIOS 142.35 153,669.31        

240 COMISIONES CHEQUES GIRADOS EN DICIEMBRE 1,040.52 152,628.79        

4,543,723.04   4,451,581.52


